
新型コロナウィルス感染症に関するお知らせ 

（第４報）令和４年３月 14 日 

このたびは特別養護老人ホーム おおあみ緑の里で発生している新型コロナ

ウィルス感染症にて、皆様には多大なるご心配、ご迷惑をお掛けしており、大

変申し訳ございません。 

 その後の経過ですが、新たな陽性は確認されませんでした。現在、入居者様

１名の方が施設で療養されています。 

保健所にご指導を頂きながら、職員が一丸となって感染防止し努めておりま

す。皆様には大変ご心配、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

 また、新たな感染情報につきましては、引き続きホームページ等にてお知らせ

いたしますので何卒、ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

社会福祉法人 緑陽会 

特別養護老人ホーム おおあみ緑の里 

施設長 小川 正 


